

# Owocna reintegracja zawodowa

Fundacja dba i zarządza przestrzenią przeznaczoną na potrzeby realizowanych celów statutowych. Mając na uwadze priorytetowe cele, które wpływają na: poziom kultury, edukacji, sportu, zdrowia i wiek społeczeństwa, pomocy społecznej, zatrudnienia, rozwoju, organizację i promocję wolontariatu – zależy nam, by dążyć do jak najbardziej racjonalnego, funkcjonalnego, a zarazem atrakcyjnego zagospodarowania przestrzeni, którą chcemy rozwijać.

Tworzymy wspaniałe miejsce rekreacji – nasz Trzcinowy Zakątek, który znajduje się przy rzece Warta nieopodal ulicy Nadbrzeżnej w Śremie. Jest to teren użyczony przez PGW Wody Polskie, o który na co dzień dbają uczestnicy Centrum Integracji Społecznej działającego przy Fundacji w ramach reintegracji zawodowej. Panowie z warsztatu stolarsko-budowlanego wykonali ławki z palet oraz drewnianych pinków. Cały czas pracują również nad altaną, której dach będzie pokrywać trzcina. Panie z warsztatu porządkowego szczególnie dbają o czystość na tym terenie. Dzięki takim wyzwaniom uczestnicy zdobywają kompetencje, nabywają nowe umiejętności i rozwijają się – razem z przestrzenią, którą tak troskliwie się zajmują.

Pięknie prezentują się również tereny wokół domów prowadzonych przez Fundację, o które dbają nie tylko uczestnicy CIS, ale i sami mieszkańcy. Wejście schroniska w Nochowiu zdobią kompozycje w donicach, w ogródku rozciągają się zadbane grządki warzywne, a przy tarasie rosną róże na pniu. Przy schronisku w Śremie powstała zaś mała altanka, dzięki której mieszkanki mogą schronić przed palącym słońcem lub strunami deszczu, a przy wejściu gości przywita kompozycja kwiatowa w ręcznie wykonanych doniczkach.



# Pomagamy z FaniMani

Pomagamy, robiąc zakupy online! To możliwe (i banalnie proste) dzięki fundacji FaniMani. Płacąc za swoje zakupy internetowe określony procent wartości naszego zamówienia może trafić do wybranej przez nas organizacji.

FaniMani to pierwszy w Polsce serwis, który umożliwia wspieranie organizacji społecznych przy okazji zakupów online. W jego bazie znajduje się 1752 sklepów internetowych oraz 9114 organizacji społecznych, które możemy bezpłatnie wspierać podczas zakupów w Internecie i umożliwiać zbieranie funduszy na ważne cele.

– Realizujemy swoją misję z setkami firm, znanych lokalnie i międzynarodowo, których marki znajdziecie w serwisie. Ścisła współpraca z otoczeniem biznesowym pozwala nam oferować narzędzia, które pomagają w zbieraniu pieniędzy bez ryzyka i kosztów zarówno dla osób pomagających, jak i dla adresatów pomocy finansowej – zauważa Norbert Wierbiłowicz, Prezes Zarządu fundacji FaniMani.

W bazie firm współpracujących z FaniMani znajdziemy sklepy takie jak , **Allegro, Douglas, Smyk, Sephora czy Media Expert**. Robiąc zakupy w sklepach internetowych określony procent wartości koszyka trafia do organizacji, którą chcemy wspierać. Jak to zrobić?

1. Wejdź na stronę sklepu współpracującego z FaniMani przy pomocy Przypominajki (rozszerzenia do przeglądarek Chrome, Firefox, Opera, Edge Chromium) lub aplikacji mobilnej .
2. Przed zakupami jednym kliknięciem aktywuj darowiznę.
3. Zrób zakupy i zapłać tak, jak zwykle.
4. Średnio 2,5% wartości Twojego zamówienia trafi do Fundacji na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem.

Korzystając z FaniMani każdy wygrywa – klient otrzymuje

produkt w tej samej cenie, organizacja darowiznę, a sklep internetowy dzieląc się zyskiem zdobywa lojalnych klientów. Serwis jest bezpłatny dla organizacji i użytkowników, a koszty jego działania zostają pokryte z budżetów naszych partnerów.

Zachęcamy do dołączenia do grona osób, które bezpłatnie wspierają Fundacja na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem przy okazji zakupów online. Więcej informacji dostępnych na stronie



---

## **Porady prawne w śremskim Liceum**

W ramach realizowanego przez Fundację programu Nieodpłatnych Porad Prawnych i Nieodpłatnego Poradnictwa Obywatelskiego finansowanego przez Powiat Śremski w ramach Budżetu Państwa odwiedziliśmy uczniów Liceum Ogólnokształcącego im. Gen. Józefa Wybickiego w Śremie.

W spotkaniu wzięło udział ponad 65 osób. Edukację prawną poprowadził radca prawny, pan Maciej Wojciechowski. Na koniec uczestnicy zadawali pytania i mieli okazję rozwiązać wszelkie wątpliwości z zakresu prawa.

